

Höglands samt vittberömda  
Herr Professor, Riddare af  
Konigl. Majest. Nordstjerne  
Orden!

Det var för mig ett oförmodadt  
nöje, att genom Årads Skrifvelsen  
af den 7<sup>de</sup> november blifva under-  
rättad derom, att Herr Professor  
ännu är vid hälsa, och fortfar att  
med samma intressé verka för den  
älskliga vetenskapen, hvar förre  
jag för betygga min ödmjukaste  
och förbindliga tacksägelse, på

väl för ärade Herrskapet, som  
för den oförmedlade och oförskryllta  
gåfvans af 50 Rdr Banco, hvilket  
jag riktigt bekrämnat.

Min verksamhet för det Bota-  
niska i Jeduene ären varit in-  
fleraktigare än för, emedan jag mått  
suvända lediga stunder dels till att  
skrifva ett och annat för Fransmän-  
nens räkning, t. ex Fragments i Jap-  
iska Mythologien, hvaraf första delen  
nu vid detta laget löres vara öfversatt  
på Franska, och hålles på att tryckas  
i Paris, som jag kan seina af de delar  
af deras stora opus, som kommit mig  
tillhanda i Summa; dels har jag äfven  
författat en Bibliska historia på Japiska,  
och det var förmånligen sk. för att få  
den tryckt i något sådant Corneil, som  
jag kom att resa till Herrskapet i  
Summa, jämte det andra ändamålet,

ett med det samma taga Natural Essais,  
hvilket dock förefaller mig förrens än jag  
förefälles mig, i anseende till det pedan-  
tiska Skolvägsläret, som nu gjord sig gälla  
ble vid detta löroord. Ett annat arbete  
hvilket jag upfett tydligt, att få inflykade  
i Fransmännen opus, emedan de vänta  
på andra delen af Japiska Mythologien,  
si Novitid Flood Japonica, har jag äfven  
med mig i manuscript, men hvilket icke  
något ändras, sedan jag nu fått del af  
den Jeduene, fast som mig synes något  
vidunderliga Botaniska litteraturen  
i Sverige. Häraf torde Herr Professor  
finna, att jag väl icke ännu förgätit  
Floras, men att det går förferdigh med  
hennes för det mycket bra, som dessu-  
tom författades mig. Burens värd och  
lentid ögn, och fördrö uphoffran, hvarför  
jag mått ställa min anföring på Rajala,  
som löres vara ungefär 4 gånge bätne än  
Franciscano. Det är nu brist på stunder  
Doret, ja att jag löres blifva enfar  
Jökande.

J förmår vid min afresa från Karesuando  
do var det tummeligen vanat, ja' att det  
monnäton några gånger visades 20 Ränn  
men sedan har jag ikke haft någon underret  
telje om väderleken hemifrån. Enligt brev  
från min Kluffen har Korset fullkomligt  
snagnakt, afseende på Detat och Roseror gifva  
god åring derjem. räffades. Väderleken  
i Hemofund har jag knapp någon resa  
på, och de enda anteckningar i meteorologia  
af magistern af v. Lektorer Eignaw, löra  
vora knapp ofullständiga.

Ungefärligen 8 dagar före Juhl är jag  
blifva fördig att resa hemifrån, men jag  
far ikke heller då resa hem, anedans Corffto  
vinnu gått in med en underdånig hönstallari  
att få mig förordnad till General visitator  
i Lappmarkerna, hvorföre jag försk måste  
ställa min Resa till Förlinga i Jämtland  
och ja' vidare genom alla Lappmarkes länd  
till Karesuando, dit jag, om Gud förlånas  
hjälp har varit i början af Mars, mig  
kommande är.

Med vördnad, Höfjälkning och vänskap  
frånledes Herr Professor och Rätts  
doverer — ödmjukt tjener

Hemofund den  
20. November.

L. L. K. Stådiell.